CÂMARA DE
       IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 02 de  outubro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0042 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PORTARIA Nº 246/2020

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do artigo
37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, em 2 de outubro de 2020, o servidor RONILDO FERREIRA VIEIRA, matrícula
nº 2144-0, para o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar de Plenário, sob o regime estatutário,
conforme a Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada pela Lei nº 4.079, de 10 de julho de 2020..

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Francklin Campos de Meireles

Câmara Municipal de Ipatinga, em 1º de outubro de 2020.

Jadson Heleno Moreira Sebastião Ferreira Guedes
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Adiel Fernandes de Oliveira Ademir Cláudio Dias
1° SECRETÁRIO 2º SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

	PORTARIA Nº 246/2020

		2020-10-02T17:31:07-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634